
   
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2020 M. SPALIO 2 D. POTVARKIO 

NR. MV-33 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS IR TURIZMO 

TARYBOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 
  

2023 m. sausio 2 d. Nr. MV-1 

Rokiškis 

  

 

1. P a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės mero 2020 m. spalio 2 d. potvarkio Nr. MV-

33 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės kultūros ir turizmo tarybos sudarymo“ 1 ir 2 punktus ir 

išdėstau juos taip: 

 „1. S u d a r a u Rokiškio rajono savivaldybės kultūros ir turizmo tarybą: 

Vaiva Kirstukienė – Rokiškio kultūros centro direktorė; 

 Janina Komkienė – Komunikacijos ir kultūros skyriaus vyriausioji specialistė; 

Giedrė Kublickienė – Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Irena Matelienė – Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėja; 

 Alicija Matiukienė – Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos 

direktorė; 

 Asta Mikalajūnienė – viešosios įstaigos Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centro 

laikinai einanti pareigas direktorė; 

 Nijolė Šniokienė – Rokiškio krašto muziejaus direktorė. 

  2. Kultūros ir turizmo tarybos darbe k v i e č i u dalyvauti: 

Violetą Jasinevičienę – Rokiškio miesto vietos veiklos grupės atstovę; 

Redą Kiselytę – Rokiškio rajono kultūros nevyriausybinių organizacijų atstovę; 

Elingą Mikulėnienę – Rokiškio rajono švietimo įstaigų vadovų asociacijos atstovę; 

Eimantą Noviką – Rokiškio šv. apaštalo evangelisto Mato bažnyčios dekaną; 

Raimondą Stankevičiūtę-Vilimienę – Rokiškio rajono vietos veiklos grupės atstovę; 

Eimantą Tūską – Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ atstovą; 

Zenoną Viduolį – Rokiškio rajono bendruomenių asociacijos atstovą; 

Gitaną Vošterytę – asociacijos „Rokiškio mamų klubas“ atstovę“. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiais galios: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės mero 2021 m. kovo 25 d. potvarkį Nr. MV-8 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės mero 2020 m. spalio 2 d. potvarkio Nr. MV-33 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės kultūros ir turizmo tarybos sudarymo“ pakeitimo“; 

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės mero 2021 m. gruodžio 9 d. potvarkį Nr. MV-35 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės mero 2020 m. spalio 2 d. potvarkio Nr. MV-33 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės kultūros ir turizmo tarybos sudarymo“ pakeitimo“. 

   

  

Savivaldybės meras                                                                               Ramūnas Godeliauskas           

  

 

 

 

 
Giedrė Kublickienė 


